
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 25 вересня 2020 року                    м. Заставна                                                   № 86 

 

Про визначення місць розташування палаток, 

тимчасових архітектурних споруд з легких 

конструкцій та надання дозволу на розміщення 

матеріалів передвиборчої агітації на території 

Заставнівської ОТГ 

  

Враховуючи звернення Заставнівського ВП Кіцманського ВП ГУНП в 

Чернівецькій області від 14.09.2020 року за вх. №836-ю, постанову Верховної 

Ради України від 15.07.2020 року №795-IX «Про призначення чергових місцевих 

виборів у 2020 році», відповідно до статті 42 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 51, 53 Виборчого кодексу України та з метою 

розповсюдження друкованих матеріалів та матеріалів партійної агітації для 

ознайомлення жителів Заставнівської ОТГ, виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл політичним партіям, блокам, громадським організаціям на 

розміщення їх агітаційних наметів за наступними адресами: 

- м.Заставна (напроти міського ринку, на частині Центральної площі, яка 

прилягає до вул.Бажанського,); 

- с.Вербівці Заставнівського району вул.Є.Ліпецького 23 А;  

- с.Вербівці Заставнівського району Є.Ліпецького, 81. 

2. Визначити місця та надати дозвіл для розміщення друкованих матеріалів та 

матеріалів партійної агітації політичних партій, блоків, громадських організацій: 

а) на дошці оголошень на Заставнівському міському ринку; 

б) на дошці оголошень біля адмінбудинку Вербовецької сільської ради по 

вул.Є.Ліпецького, 21А. 



3. Розміщення друкованих матеріалів та матеріалів партійної агітації в 

установах, підприємствах та приватних спорудах здійснювати лише за згодою 

керівників та власників. 

4. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету від 

30 квітня 2014 року №21 «Про визначення місць розташування палаток, 

тимчасових архітектурних споруд з легких конструкцій та надання дозволу на 

розміщення матеріалів партійної агітації на території м.Заставна». 

 

 

 

 


